
UCHWAŁA nr 15 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z 25 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Dziekana Wydziału Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii UJ prof. dr. hab. Wojciecha Froncisza 

 

 

Na podstawie § 102 ust. 2 w związku z § 102 ust. 1 pkt 5 i § 100 pkt 3 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza stwierdza wygaśnięcie z dniem 17 czerwca 2014 roku 

mandatu Dziekana Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ prof. dr. hab. 

Wojciecha Froncisza, a to z powodu utraty biernego prawa wyborczego w związku 

z ukończeniem 70. roku życia. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


